
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/62/2019 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów obiektów zlokalizowanych na terenie Ośrodka w Kompleksie Sportowo-

Rekreacyjnym „ZALEW” w Łapanowie 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/62/2019 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia regulaminów obiektów zlokalizowanych na terenie Ośrodka w Kompleksie 
Sportowo-Rekreacyjnym „ZALEW” w Łapanowie, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

 
 

Robert Pietraś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3765



Załącznik do uchwały Nr II/11/2024 
Rady Gminy Łapanów 
z dnia 24 maja 2024 r. 

REGULAMIN ŁOWISKA ZALEW ŁAPANÓW 

1. Łowisko czynne od godz. 600  do 2200. 

2. Do połowu ryb oraz wstępu na teren zbiornika uprawniona jest osoba po uiszczeniu opłaty według 
obowiązującego „cennika” i otrzymania paragonu oraz zaznajomieniem się 

z obecnym regulaminem. 

3. Osoba przebywająca na terenie obiektu zobowiązana jest w każdej chwili okazać paragon wykupienia 
wędkowania w łowisku osobie uprawnionej. 

4. Obowiązuje całkowity zakaz przetrzymywania ryb. 

5. Złowione ryby należy od razu wpuścić do wody. 

6. Łowisko nie prowadzi sprzedaży ryb. 

7. Zakazuje się wnoszenia siatki do przetrzymywania ryb. 

8. Odłów ryb dozwolony jest tylko w wyznaczonych miejscach, metodami uznanymi przez administratora  
za dozwolone, z brzegu w zestawie z dwoma hakami (zakaz stosowania kotwiczek). 

9. Na łowisku obowiązuje zakaz nęcenia ryb. 

10. Osoba łowiąca winna posiadać odpowiedni sprzęt do połowu ryb (podbierak, mata, przyrząd do 
wyjmowania haczyków). 

11. Każda Osoba zobowiązana jest utrzymać w czystości stanowisko odłowu w promieniu minimum 
10 metrów, bez względu na stan jaki zastała przed rozpoczęciem połowu. 

12. Osoby przebywające na łowisku posiadają prawo i obowiązek zwrócenia uwagi co do prawidłowości 
połowów innych osób oraz powiadomienie administratora o fakcie złamania niniejszego regulaminu. 

13. Za naruszenie niniejszego regulaminu osoby posiadające upoważnienie administratora mogą wyprosić 
łamiącego regulamin z terenu łowiska bez zwrotu opłaty. 

14. W przypadku uzasadnionego podejrzenia kradzieży ryb, administrator powiadomi Policję. 

15. Wszystkie inne przepisy i okresy ochronne są zgodne z regulaminem Polskiego Związku 
Wędkarskiego. 

16. Wjazd samochodem na teren łowiska dozwolony za zgodą osoby upoważnionej przez administratora po 
opłaceniu opłaty parkingowej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

 
 

Robert Pietraś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3765


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN ŁOWISKA ZALEW ŁAPANÓW
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1



		2024-06-03T14:50:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




